
h.
-S.

a

(oba dále jen jako „smluvní strany“)

2. Článek VI. „Skončení výpůjčky“ se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:
1.

2.

3.

4.

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“) 
takto:

Výpovědní doba počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena vypůjčiteli.

Půjčitel je oprávněn po předchozím upozornění vypůjčitele, obsahujícím náhradní lhůtu k plnění, která 
nesmí být kratší než 7 dnů, vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní době v případě prodlení 
vypůjčitele s úhradou služeb spojených s užíváním předmětu výpůjčky či jakékoliv její části.

Půjčitel i vypůjčitel jsou oprávnění tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu v tříměsíční výpovědní 
době.

Potravinová banka Praha a Středočeský kraj, z.s. 
se sídlem Toužimská 856, Letňany, 199 00 Praha 9 
zastoupený PhDr. Věrou Doušovou, předsedkyní 
IČO: 26558491
ID DS: ig58ici
(dále jen „vypůjčitel“) 
na straně druhé

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
ID DS: 48ia97h
(dále jen „půjčitel“)
na straně jedné

//

Půjčitel je oprávněn domáhat se předčasného vrácení výpůjčky, užije-li vypůjčitel předmět výpůjčky 
v rozporu s touto smlouvou, nebo potřebuje-li půjčitel nevyhnutelně předmět výpůjčky dříve z důvodu, 
který nemohl při uzavření této smlouvy předvídat.

Dodatek č.1
ke Smlouvě o výpůjčce č. VYP/35/04/004311/2018 ze dne 10. 9. 2018 (dále jen „smlouva“)

I.
1. Článek III. „Doba výpůjčky“ se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

I■llll■llllll■lllllllll■lllllllllll 
MHMPXPFAUKYZ

Stejnopis č. /

XAWES 70 
/_ _ A y 4377 e a ; —



3. Článek VIII. „Závěrečná ujednání" odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

* 3-10- 2023 •9-10-2023
V Praze dne

3. Smluvní strany výslovně souhlasi S tím, aby tento dodatek, byl uveden V Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené půjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvnich 
stranách, číselné označení, datum podpisu a text tohoto dodatku.

předsedkyní
Farawnova banka

souznska856C4 Praha9-Lethany
Č 26558491

5-

II.
Ostatní ustanoveni smlouvy nejsou timto dodatkem dotčena a zústávají v platnosti beze 
změny.
Tento dodatek je vyhotoven čtyřech výtiscích o dvou stranách textu, z nichž vypůjčitel obdrží jeden 
výtisk a půjčitel tři výtisky.

Smluvni strany berou na vědomi, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění 
prostřednictvim registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uverejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějšich předpisů. Zveřejněni tohoto dodatku v registru smluv zajisti půjčitel.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemstvi ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějších 
předpisů a udělují svolení k jejich užiti a zveřejněni bez jakýchkoli dalšich podminek.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvnich stran a účinnosti dnem 
zveřejnéní v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně 
jednat, a dále že tento dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepřiči se dobrým 
mravúm a veškerá prohlášení v tomto dodatku odpovídají skutečnosti, což vše niže stvrzují 
svými podpisy.
V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hl, m. Praze, ve znění pozdějšich předpisů, timto 
pronajímatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního mesta Prahy usnesením 
č. 1948 ze dne 4.9.2023. Záměr změn smlouvy ve smyslu tohoto dodatku byl zveřejněn na úredni desce 
Magistrátu hlavniho města Prahy pod evidenčním čislem MHMP 1346133/2023 od 28. 6. 2023 do 14. 
7. 2023.

1. Veškeré písemnosti, výzvy, výpovědi a oznámení se doručují na adresu půjčitele nebo 
vypůjčitele uvedenou v záhlaví této smlouvy či do datové schránky druhé smluvni strany, a to 
i v případě, že ke zřízeni datové schránky dojde v průběhu trváni této smlouvy o výpůjčce. 
Pokud v průběhu plněni této smlouvy dojde ke změně adresy či datové schránky některého 
zúčastniků smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně pisemně oznámit druhému 
účastníkovi tuto změnu.


